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همراه با تحلیل خبر
وزیر آموزش وپرورش: 

مسائل دینی دانش آموزان مورد غفلت 
قرار گرفته  است

در نمایشگاه های بین المللی استان فارس صورت گرفت؛

افتتاح نخستین سرای رسانه کشور
در حوزه زیرساخت ها دست هر سرمایه گذار که به ما 

و اقتصاد استان کمک کند را می بوسیم

مخالفت  کمیسیون  بهداشت  مجلس
در  به  رسمیت  شناختن  طب  سنتی

به زودی افتتاح می شود؛

نخستین زمین چمن مصنوعی ورزش 
بانوان صدرا
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صفحه4

شهردار شیراز:

برای تبدیل وضعیت معلولان 
شاغل در این شهرداری منتظر 

اعلام نتیجه نهایی هستم

وزیر کشور: 

وزیر کشور گفت: از گذشته یک کار عهدشکنانه توسط آمریکا 
دلیل  به همین  اروپایی صورت گرفته است،  و بی عملی توسط طرف 
طرف مقابل است که باید نشان دهد چقدر برای مذاکرات جدی هستند، 
تاکنون آثار مثبتی از آن ها دیده نشده و کاملًا به طرف مقابل بدبین 

هستیم.
به گزارش رویداد۲۴ ، احمد وحیدی، وزیر کشور در آیین تودیع و 
معارفه استاندار خراسان شمالی در بجنورد که با حضور مسئولین استانی 
برگزار شد اظهار کرد: شناخت مسئولیت بسیار مهم است و باید بدانیم 
مسئولیت ها فقط استانی نیست بلکه مسئولیت تک تک ما ملی، منطقه ای 

و جهانی است و نباید تنها به مسائل شخصی محدود شویم.
بسترهای  و  ظرفیت  ایران  اینکه،  به  اشاره  با  وی  فارس،  گزارش  به 
فراوانی برای حرکت و توسعه دارد گفت: امروز شناخت مردم ایران 
از وضعیت محیط ملی، منطقه ای و جهانی کم نظیر و بی نظیر است و این 
به واسطه احساس مسئولیت آنان نسبت به مباحث جهانی است که این 
نشان دهنده رشد و بالندگی سرمایه انسانی نظام جمهوری اسلامی است.

وزیر کشور افزود: موانع حرکت نیروی انسانی در کشور باید برداشته 
شود همانطور که در گام دوم بیانیه مقام معظم رهبری توجه به نیروی 
انسانی متعهد و آگاه در سطوح مختلف نقطه کلیدی برای حرکت است.
وی تصریح کرد: خراسان شمالی دارای کمبودهای مختلف است، اما 
از ظرفیت های فراوانی مختلفی برخوردار است که باید به اجرا دربیاید 
و شکوفا شود به عنوان مثال، تعدد اقوام و فرهنگ ها از داشته های مهم 

استان خراسان شمالی است.
وحیدی گفت: دولت سیزدهم وظیفه خود می داند که با تمام ظرفیت به 

دنبال حل تک تک مسائل کلی و جزئی استان باشد.
از  گردشگری  و  دامداری  کشاورزی،  بخش های  داشت:  بیان  وی 

مهمترین ظرفیت های استان خراسان شمالی است.
مبنای  و  شد  خواهد  تنظیم  استان ها  پیشرفت  برنامه  گفت:  وحیدی 

تخصیص بودجه قرار خواهند گرفت؛ همچنین صندوق های پیشرفت و 
توسعه استان ها شکل می گیرد و منابع وارد آن می شود تا مدیران استانی 

با اختیارات کافی در جهت توسعه استان از آن بهره ببرند.
وزیر کشور تصریح کرد: مسئله سبک زندگی ایرانی اسلامی از سوی 
استان خراسان شمالی مطرح و  بار در  اولین  برای  معظم رهبری  مقام 
اعلام شد که آسیب اجتماعی از خطرناک ترین تهدیدات است و باید با 

جدیت به آسیب های اجتماعی و فرهنگی استان پرداخته شود.
با اشاره به موضوع مذاکرات هسته ای اظهار داشت:  ادامه  وحیدی در 
جمهوری اسلامی ایران، آمادگی خود را برای ادامه مسیر و رسیدن به 
لغو تحریم های همه جانبه است، اعلام  باید همان  نیز  نتیجه  نتیجه که 

کرده است.
وی گفت: از گذشته یک کار عهدشکنانه توسط آمریکا و بی عملی 
توسط طرف اروپایی صورت گرفته است، به همین دلیل طرف مقابل 

است که باید نشان دهد چقدر برای مذاکرات جدی هستند.
وحیدی بیان داشت: تاکنون آثار مثبتی از آن ها دیده نشده و کاملًا به 

طرف مقابل بدبین هستیم.
وی تصریح کرد: کار کشور هیچ گونه وابستگی به طرف مقابل ندارد 

و بودجه ۱۴۰۱ نیز با فرض ادامه تحریم نوشته شده است.

رئیس قوه قضاییه گفت: مسئله بورس از سوی سازمان بازرسی کل 
کشور و دادستان کل کشور در گذشته دنبال شده است، اما به نظر من 
کفایت نمی کند و عقیده دارم بسیاری از موضوعات را اگر یک بار 
دنبال شوند و سپس رها شوند ما به نتیجه مطلوب خود نخواهیم رسید.

قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
عالی  شورای  جلسه  در  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام والمسلمین 
و  )س(  کبری  زینب  حضرت  ولادت  تبریک  ضمن  قضائیه  قوه 
این  برکت  به  هستم  امیدوار  داشت:  اظهار  پرستار  روز  گرامیداشت 
ویژه  به  پرستاران  علی الخصوص  همه،  شامل  پروردگار  عنایت  ایام، 
همه کادر درمان شود که در طول نزدیک به دو سال، زحمات زیادی 
هستند.  مشکلات  تحمل  و  تحت فشار  هم  همچنان  و  شده  متحمل 
پرستاران و کادر درمان پیوسته در معرض رحمت الهی هستند چرا 

که مشمول دعاهای بیماران و بستگان آن ها هستند.
اهمیت  به  اشاره  با  از سخنان خود  اژه ای در بخش دیگری   محسنی 
سوی  از  بورس  مسئله  کرد:  تأکید  بورس  وضعیت  به  رسیدگی 

سازمان بازرسی کل کشور و دادستان کل کشور در گذشته دنبال 
از  بسیاری  دارم  نمی کند و عقیده  نظر من کفایت  به  اما  شده است، 
موضوعات را اگر یک بار دنبال شوند و سپس رها شوند ما به نتیجه 

مطلوب خود نخواهیم رسید.
وی اضافه کرد: کماکان به ذهن می رسد و قرائن و شواهد این گونه 
حکایت می کند یک روال عادی و متعارف در بورس رقم نمی خورد، 
می کنم.  درخواست  را  موضوع  این  به  رسیدگی  دیگر  بار  بنابراین 
دستور مکتوب این موضوع به رئیس سازمان بازرسی کل کشور هم 
ابلاغ شد، گزارشات قبلی خود را به روز کرده و این موضوع را دنبال، 
پیگیری و تعقیب کنید تا اگر تخلف و جرمی صورت گرفته است 

به هیچ وجه قابل بخشش و اغماض نیست.
رئیس دستگاه قضا عنوان کرد: تعداد کثیری از مردم ما اعتماد کردند 
و پول خود را وارد بورس کردند و حالا متضرر شده اند. بخشی از این 
ضررها در بورس طبیعی است، زیرا باید آموزش می دیدند و توجه و 
رعایت می کردند اما به هر صورت بسیاری از افراد تقریباً هستی خود 

دستور محسنی اژه ای جهت بررسی مجدد وضعیت بورس
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تحلیل -  ... آنچه باعث ضعف اعتقادی دانش آموزان و دین گریزی آنان 
شده، کم کاری در آموزش دینی آنها نبوده بلکه عملکرد بد و ضعیف ...

صفحه2

وزیر کشور: 

تاکنون آثار مثبتی 
از طرفین غربی دیده 
نشده و کاملا به طرف 

مقابل بدبین هستیم
صفحه1

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: پس ازگذشت سه ماه فعالیت، سه 
موضوع طراحی نظام ایده ها و نیازها، صدور مجوز صندوق علوم تحقیقات 
و فناوری و سربازی دانشجویان دکتری پیگیری شد و با ارتباط با ستاد 
طرح  سربازی  بجای  دکتری  دانشجویان  است  قرار  مسلح  نیروهای  کل 

پسادکتری براساس نیازهای جامعه بگذرانند.
به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، دکتر محمدعلی زلفی گل 
در مراسم بزرگداشت ۱۶ آذر روز دانشجو که با حضور محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، افزود: 
با ستاد کل نیروهای مسلح برای همین منظور ارتباط برقرار و نشست هایی 
مرد  دانشجویان  که  شد  برنامه ریزی  منظور   همین  به  که  شد  برگزار 
فارغ التحصیل دوره دکتری دیگر به خدمت سربازی نروند و بجای سربازی 

یک طرح پسادکتری براساس نیازهای جامعه طراحی کنند.
است یک  قرار  علوم  وزارت  نیز  موضوع  همین  برای  تصریح کرد:  وی 
و  کند  پرداخت  دانشجویان  این  به  پسادکتری  حقوق  دوم  یک  یا  سوم 
برای  به عنوان سربازی  به عنوان دوره پسادکتری و هم  همین طرح هم 

آنها لحاظ شود.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره یکی دیگر از اقدامات این وزارتخانه 
در سه ماه فعالیت خود، اظهار داشت: اقداماتی که انجام شده نشان می دهد  
وزارت علوم به دنبال چه کارهایی است، در این زمینه طراحی »نظام ایده ها 
و نیازها« با علامت اختصاری »نان« یکی دیگر از این فعالیت های ما در 

مدت زمان یاد شده است که اکنون این طرح نیز در حال اجرا است.
وی خاطرنشان کرد: به همین خاطر تمام نهادهای خصوصی و دولتی باید 
هر شهروند ایرانی که نیازی را برای کشور تشخیص دهند در این سامانه 
ثبت کنند و این سامانه در معرض دید اساتید و دانشگاهیان قرار می گیرد 
تا ارتباط بین موضوعات نیاز جامعه و دانشجویان برقرار شود و پایان نامه ها 

و رساله های مرتبط با این موضوعات در اولویت ویژه قرار گیرد.
زلفی گل در مورد سومین اقدام انجام شده در این مدت عنوان کرد: با دستور 
رئیس جمهور، مجوز صندوق علوم، تحقیقات و فناوری که مصوبه شورای 
انقلاب فرهنگی بوده و در سال ۹۸ تصویب و مجوز آن صادر نشده بود، 
صادر شد که امید است اعتبارات شایسته ای از سوی مجلس شورای اسلامی 
و نهادهای مرتبط برای این صندوق در نظر گرفته شود تا از دانشجویان 

ارشد و دکتری حمایت کنیم.
برای علم سخاوت داشته باشیم

زلفی گل در ادامه اظهار داشت:  دانشجویان امروز بدون هیچ گونه واهمه ای 
آنچه را تشخیص می دهند، بیان می کنند. مشکل ما با دانشجویان این است 

که دانشجویان عقل و علمشان بیشتر از سن آنهاست.
داشته  مدنظر  را  نکته  این  دانشجویان  گفت:  دانشجویان  به  خطاب  وی 
با  که  را  واقعیت هایی  اما  باشید،  آرمان گرا  شماست  حق  این  که  باشید 
آن رو در رو هستیم و شرایط کشور را درک کنیم. البته این را هم باید 
روی  و  باشد  داشته  سیاسی  استقلال  می خواهد  گاهی کشوری  که  بدانیم 
پای خود باشد و تصمیم بگیرد. یادمان باشد استقلال هزینه دارد، اما باید 
دیپلماسی علمی  به خصوص  بگیریم؛  بشریت جدی  دنیای  با  را  تعاملات 
ادامه داد:  انجام دهیم.وزیر علوم  باید نهایت تلاش خود را  و در این راه 
بهترین و مطمئن ترین سرمایه گذاری برای آینده کشور سرمایه گذاری در 
حوزه علم و فناوری است. نباید دانشگاه های ما برای جزیی ترین امکانات 
تهران  دانشگاه  اکنون در  باشند.  داشته  آزمایشگاهی و کارگاهی مشکل 
برای یک پایانه نامه کارشناسی ارشد ۹۰۰ هزار تومان هزینه می شود با این 
رقم چه انتظاری از دانشگاه داریم.وی خطاب به محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شما عضو هیئت علمی دانشگاه تهران 
دیگر صرفه جویی  از جای  باید  است صرفه جویی شود  قرار  اگر  هستید، 
شود. برای علم باید سخاوت داشته باشیم تا زمانی که برای علم سخاوت 
نداشته باشیم، موفق نخواهیم شد.زلفی گل ادامه داد: ما هر وقت در عمل 
شایسته سالاری را ملاک قرار دادیم مطمئناً موفق خواهیم شد و هر موقع 
شرایطی را ایجاد کردیم که اولویت با برترین ها باشد و در جذب هیئت 
علمی نیز دانشجویان برتر دوره های لیسانس، کارشناسی ارشد و دکتری 
باشند، موفق خواهیم شد.وی در پاسخ به یکی از دانشجویان  در اولویت 
که بین دانشجویان وزارتخانه های علوم و بهداشت و دانشگاه آزاد تفاوت 
وجود دارد، نیز گفت: وزارت بهداشت، وزارت علوم و دانشگاه آزاد همه 
در یک تیم هستند، باید با هم متحد باشیم.وزیر علوم تصریح کرد: به همین 
دلیل است که دانشگاه های کشور ما سالم ترین مکان های اجرایی کشور 
با این حضور نخبگان هیچ اختلاس و مشکل مالی در دانشگاه ها  هستند. 
باشد  همگانی  نظارت  همین  اگر  دارد.  وجود  نظارت  چون  ندارد،  وجود 
مشکلی نخواهیم داشت، مدیریت کردن جامعه نخبگانی کار ساده ای نیست 

و به وجود این دانشجویان افتخار می کنیم.

وزیر علوم: 
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بازرسی  بنابراین  شدند؛  مواجه  مشکل جدی  با  و  بورس کردند  وارد  را 
کل کشور به گزارش های قبل اکتفا نکنند و این موضوع را به صورت 
جدی دنبال و پیگیری کنید و اگر تخلف و جرمی رخ داده بود آن را به 

دادگستری و مسئولین ذی ربط گزارش کنید.
 محسنی اژه ای ادامه داد: دادستان کل کشور هم این موضوع را رها نکنند 
و در شوراهای عالی بورس و سایر جلسات مجدد آن را پیگیری کنند. 
فرضاً اگر مشخص شد هیچ اشکالی هم وجود نداشت باز هم برای مردم به 
صورت شفاف روشن شود، در حال حاضر برای مردم این ذهنیت وجود 

دارد که تخلفاتی صورت گرفته است.
وی افزود: اگر پس از بررسی مشخص شد هیچ چیز خلافی وجود ندارد، 
مسئولین ذی ربط برای مردم شفاف آن را توضیح دهند. درنتیجه در این 

مسئولین  به  و  کنید  پیگیری  نکنید،  اکتفا  گزارش  صرف  به  موضوع 
ذی ربط مکتوب اعلام کنید، به بنده هم اعلام کنید تا دنبال کنم و انشاء 

الله به نتیجه برسیم.


